PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

DECRETO N.º 09/2026, DE 14 DE JANEIRO DE 2026.

“Nomeia o srº SANDRO RODRIGUES BANDEIRA JÚNIOR e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
constitucionais,  e  em  conformidade  com  a  Lei  Orgânica  do  Município  e  a  Lei  de  Estrutura
Administrativa,

RESOLVE:

Art.  1.º  Nomeia  o  Srº.  SANDRO RODRIGUES BANDEIRA JÚNIOR,  para  exercer  o  cargo  de
DIRETOR GERAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, lotado na Secretaria Municipal de Assuntos
Fundiários, conforme lei nº 366/2023, a partir desta data.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE – TO, aos 14 dias do mês de janeiro de
2026.

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Palmeirante - TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b5ac31-14012026102104

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1315/2026

http://www.tcpdf.org